务收费的通知》（计价格第 971 号）相关规定、此次评估的特定目的及本项目评

估工作的繁简程度，甲乙双方协商本次估价服务费合计为陆万伍仟元整（人民

币￥ 6500仁元）。差旅费用（包括乙方人员往来估价对象不动产所在地），由

／  支付，乙方工作人员在估价对象不动产所在地食宿、交通、必要的办公场

所通讯费用由  ／  支付。 

2．支付方式：本合同经双方签章后  ／ 日内，甲方即支付给乙方 ／ 

元整（人民币￥ /一元）作为定金；提交正式《不动产估价报告书》后 30止工

作日内，甲方支付给乙方陆万伍仟元整（人民币￥ 65000  元）。 

3，如本合同因甲方原因而中止，甲方应按照乙方完成的工作量支付乙方相应

的评估服务费。 

4．乙方账号如下： 

户 名：北京康正宏基房地产评估有限公司 

纳税人识别号：91110106722616974K 

开户行：交通银行北京中轴路支行 

开户账号：110060739012015026873 

行 号：交 739 

地 址：北京市丰台区方庄芳城园三区 18 楼底商 217 室 

电 话：82253558 

5、双方确认合同的价格（单价及总价）己含乙方因履行合同而应承担的全